PAGE

                            [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация   Краснокутского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2022 г.
    № 78                                х. Красный Кут
	О внесении изменений в распоряжение № 8 от  13.01.2010г. «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в Администрации Краснокутского сельского поселения»

В связи с изменением кадрового состава Администрации Краснокутского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,
1. Внести в распоряжение № 8 от 13.01.2010г. «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в Администрации Краснокутского сельского поселения» и утвердить состав комиссии в Администрации Краснокутского сельского поселения в новом составе (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Администрации

  Краснокутского

 сельского поселения

В.Н Огнев
  Приложение 1
                                                                к распоряжению Администрации
 Краснокутского сельского  поселения
от 30.12.2022 г.  № 78

Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов в
Администрации Краснокутского сельского поселения
	Огнев

Владимир Николаевич

	-  Глава  Администрации

Краснокутского сельского поселения; председатель комиссии;

	Сметанников Алексей Викторович
	-заместитель Главы Администрации Краснокутского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии;

	Дмитриенко Елена Александровна
	- ведущий специалист по правовой и кадровой работе, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Богданова Кристина Геннадиевна
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;

	Галатов Владимир Ильич

Проничкина Ирина Юрьевна
Овсянникова Елена Михайловна
	Председатель ТОС х. Калиновка (по согласованию)

депутат Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения (по согласованию)

директор МБОУ СОШ № 26 (по согласованию)